

HITRA CESTA AC A1 - AC A2					L[m]=	31.220,00		
ODSEK I4 dvopasovna - optimizirana					L-objektov[M]=	6.519,00		
27.8+91.93					L[m]=	24.701,00		
				ENOTA	KOLIČINA	ENOT.CENA	SKUPAJ BREZ DDV	SKUPAJ Z DDV
						v EVR	v EVR	v EVR
1.0 TRASA								
1.1	PREDELA			m'	24.701,00	50,00	1.235.050,00	
1.2 SPODNJI USTROJ								
	IZKOPI			m ³	2.966.000,00	4,00	11.864.000,00	
	NASIPI IZ LOKALNEGA MATERIALA			m ³	2.097.400,00	1,50	3.146.100,00	
	NASIPI IZ STRANSKEGA ODVZEMA			m ³		15,00	0,00	
	DEPONIRANJE MATERIALA-VGRAJEVANJE VIŠKOV			m ³	629.240,00	8,00	5.033.920,00	
	OSTALO			m'	24.701,00	150,00	3.705.150,00	
SKUPAJ SPODNJI USTROJ							23.749.170,00	
1.3 ZGORNJI USTROJ								
	1.31 pasovi za počasni promet dodatno za dvopasovno HC			m'	23.102,00	450,00	10.395.900,00	
				m'	7.800,00	200,00	1.560.000,00	
1.4 ODVODNJAVANJE								
				m'	24.701,00	260,00	6.422.260,00	
1.5 OPREMA CESTE								
				m'	24.701,00	300,00	7.410.300,00	
A SKUPAJ TRASA							50.772.680,00	
2.0 OBJEKTI								
		l[m]	š[m]					
2.1 VIADUKTI								
		2.238,00		m ²	24.618,00	1.000,00	24.618.000,00	
	skupaj	2.238,00	11,00	m ²	24.618,00			
				m ²	0,00			
2.2 NADVOZI								
				m ²	2.115,00	835,00	1.766.025,00	
	SKUPAJ	235,00	9,00	m ²	2.115,00			
				m ²	0,00			
2.3 PODVOZI								
				m ²	3.586,00	960,00	3.442.560,00	
	SKUPAJ	326,00	11,00	m ²	3.586,00			
2.4 MOSTOVI								
				m ²	990,00	1.000,00	990.000,00	
		90,00	11,00	m ²	990,00			
				m ²	0,00			
2.5 ZIDOVI								
		l[m]	vm]	m ²	35.923,00	300,00	10.776.900,00	
		105,00	4,00	m ²	420,00			
		121,00	6,00	m ²	726,00			
		267,00	8,00	m ²	2.136,00			
		892,00	10,00	m ²	8.920,00			
		498,00	12,00	m ²	5.976,00			
		1.183,00	15,00	m ²	17.745,00			
				m ²	0,00			
B SKUPAJ OBJEKTI							41.593.485,00	
3.0 PREDORI IN POKRITI VKOPI								
		l[m]		m'	3.630,00	3.600,00		
	predor Brunk	1.980,00		m'	1.980,00	15.000,00	29.700.000,00	
	predor Tržišče	620,00		m'	620,00	15.000,00	9.300.000,00	
	predor Laknice	500,00		m'	500,00	15.000,00	7.500.000,00	
	predor Herinja vas	530,00		m'	500,00	15.000,00	7.500.000,00	
C SKUPAJ PREDORI							54.000.000,00	
4.0 OSTALO								
	4.1 PRIKLJUČKI			kos	6,00	1.100.000,00	6.600.000,00	
	4.2 RAZCEPI			kos	1,00	1.650.000,00	1.650.000,00	
	4.3 DEVIACIJE			m'	18.630,00	400,00	7.452.000,00	
	4.4 REGULACIJE IN ZADRŽEVALNIKI			m'	12.510,00	300,00	3.753.000,00	
	4.5 PRESTAVITVE IN STORITVE			m'	24.701,00	230,00	5.681.230,00	
D SKUPAJ OSTALO							25.136.230,00	
E SKUPAJ GRADBENI STROŠKI							171.502.395,00	205.802.874,00
						DDV	34.300.479,00	
5.0 ODKUPI								
	ZEMLJIŠČA			m ²	1.080.000,00	10,00	10.800.000,00	11.016.000,00
	STAVBE			kos	11,00	160.000,00	1.760.000,00	1.795.200,00
	GOSPODARSKA POSLOPJA			kos	9,00	50.000,00	450.000,00	459.000,00
F SKUPAJ ODKUPI							13.010.000,00	13.270.200,00
G 6.0 NEPREDVIDENA DELA								
				0,20			34.300.479,00	41.160.574,80
H 7.0 PROJEKTI								
				0,03			5.145.071,85	6.174.086,22
I 8.0 RAZISKAVE IN NADZOR								
				0,04			6.860.095,80	8.232.114,96
J SKUPAJ INVESTICIJSKA VREDNOST							230.818.041,65	274.639.849,98